6-4, Vilniuje, dujotiekio  projektavimo, projektų vykdymo priežiūros, techninio 
aptarnavimo paslaugų ir įrengimo darbų sutarties (toliau – sutartis) darbų kainą laikyti teisinga 
5 747,50 Eur su PVM ir sutarties 3.1 punktą pakeisti bei ji išdėstyti sekančiai: 
„3.1. Sutarties Kaina yra konkreti ir galutinė: 4750,00 Eur (keturi tūkstančiai septyni šimtai 
penkiasdešimt eurų ir nulis euro centų) plius 21 proc. pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM)  
997,00 Eur (devyni šimtai devyniasdešimt septyni eurai ir nulis euro centų ), iš viso 5 747,50 Eur 
(penki tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt septyni eurai ir penkiasdešimt euro centų). Visos 
Rangovo išlaidos, susijusios su Rangovo prievolių pagal Sutartį įvykdymu, įskaitant, bet 
neapsiribojant, garantinio laikotarpio laidavimo raštų, sutarties įvykdymo garantijų, draudimų, 
leidimų gavimo ir kitos išlaidos yra įeina/įskaičiuotos į Kainą.